Plecarea din Constantinopoli în fie-care 15 zile Marți și sosirea aci Vineri în aceeași zi plecarea d'aci pentru Sulina, Tulcea, Galați și Braila.

Plecarea d'aci în fie-care 15 zile Vineri pentru Varna, Burgas Constantinopoli.

Pentru mai multe informațiuni a se adresa la agenția acestei Societăți.

A. Macri & Ch. Hall
în port

Constanța 15/27 Martie 1895.

## LIBRARIA ȘI TIPOGRAFIA

„Universală”

36—Piața Independenței—36

GR. M. GRIGORIU

36—Piața Independenței—36

CONSTANȚA

### LIBRARIA

Este asortată cu tot ce se atinge de articole de librărie; precum:

**Papeterie bogat montată cărți școlastice, de științe și diferite romane în limba**